[image: image4.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2018 года                                                                                                              № 4
О назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, со статьей 19 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 марта 2017 года № 16 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов                  городского поселения Белоярский «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Белоярский» (далее – Проект) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Инициатор публичных слушаний – глава городского поселения Белоярский.
3. Место проведения публичных слушаний: зал совещаний администрации Белоярского района, расположенный по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, ул. Центральная, дом 9, этаж 4. Дата проведения публичных слушаний: 22 июня 2018 года. Время начала публичных слушаний: 17 часов 00 минут.
4. Организованные действия по проведению публичных слушаний осуществляет Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района.
5. Установить, что предложения жителей городского поселения Белоярский по Проекту принимаются в срок до 18 часов 00 минут 31 мая 2018 года Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: SerebrennikovMF@admbel.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона жителя городского поселения Белоярский, внесшего предложение и замечания.

6. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения Белоярский                                                             И.А.Корытько
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы
городского поселения Белоярский

от 18 апреля 2018 года № 4

[image: image2]
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __ июня 2018 года                                                                                                              № __
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

городского поселения Белоярский

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 190-ФЗ, с уставом городского поселения Белоярский, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах таких публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Внести в раздела II «Карта градостроительного зонирования городского поселения Белоярский» Правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 21 сентября 2012 года № 25, изменения в части территориального зонирования в границах развития территории СУ-926 в целях индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему решению

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения  Белоярский

                    В.Л.Васик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

городского поселения Белоярский

от __ июня 2018 года №
[image: image1.jpg]

[image: image3.png]KAPTA TPAOOCTPOUTEJIbBHOIO 30HUPOBAHUA TOPOACKOIO NOCEJIEHUA BENOAPCKUA YCITOBHbIE OBO3HA4YEHUA
(C BHECEHUEM U3SMEHEHWUN)

paHmua HN benosipcknin

BogHble oObekThI

\

\ \\ TepputopuanbHble 30HbI

.
7

3

B
X
-_—
&

30Ha 3acTpoWikn MHANBUAYANbHBIMU XUMbIMU JOMaMM

v X 1-4

30Ha cmeLlaHHOW Xunnom 3actporkn (PK4)

5 » \ p
7 / v - 3oHa genoBoro, o6LEeCTBEHHOIO U KoMMepyeckoro HasHadveHusa (01,01-1 - O1-9)
y
o & - 3oHa obcnyxuBaHUs 06LEKTOB, HEOBXOAMMBIX A8 OCYLLECTBNEHUS NPOU3BOACTBEHHOV
: ® 14 1 NPeanPUHUMATENLCKONM AEATENLHOCTM
o o MpoussoacTBEHHas 30Ha
| ' N o 7 30Ha VHXeHepPHOW MHPPaCTPYKTYpPbI
. i ,
AR e 1 3oHa TpaHcnopTHO uHdpacTpykTypsl (T, T-1,T-2)

K13 e | /
N N 30Ha cneymnanbHOro Ha3Ha4YeHus1, CBA3aHHas C 3aXOPOHEHUSMU
K 1-3 / o
i N y 30Ha, 3aHaTasa obbekTamMmn CenbCKOXO3IMCTBEHHOIO HasHadYeHusa (Cx2, Cx2-1)
1 T e - - r
/S e K13 e - 30Ha pekpeauoOHHOro HasHa4yeHus
,:E?%sﬁs » //' A p p UI
X1 p e X 1-5 1-5
S i N K15 Mn 3oHa npupogHoro naxgwadgra
XK1-3 ! XK1-3 "1 X 1-5
1 ) x5 30HbI C 0COObIMU YCNTOBUAMU UCNOSTb30BaHUSA
m XK1-3
Hre MpubpexHas 3almTHaa nornoca
XK 1-5 X 1-5
i BopooxpaHHas 30Ha
)K1_5 7HHHHHHHHH:
]  CaHMTapHO-3aWNTHBLIE 30HbI
X 1-5 X 1-5
: OxpaHHble 30HbI
7 i X154
X1-5 7
X 1-5
X 1-5

MK-0187300008518000032-0064518-01-IMNT

KomnnekcHbIn MPOEKT rpaioCTPOUTENTIbHOIO Pas3BUTUA

Tepputopun CY-926

- Wam. |Konyu| fwcr | Neaok | Momnvce Nlata BT. BBJ'IOFIpCKVIVI B Lenax MHAnBMayaribHOro XuWnniHoOro CTpouTenbCTBa
; |Paapa60TaJ‘| |rvu'|eBa M.E. /fr 04.2018 Cragua Nucr INuctos
u
/ " |Pa3pa60Tan |Mycwwaa AA. -, «gf_2018 r3 1 1
[[upekTop YemskuHa O.B. W [04.2018

OQO APXUTEKTYPHASl MACTEPCKAA
URB AN

1 MNpenno)eHnsa no BHeceHut nameHeHum B Kaptvl

ФРАГМЕНТ КАРТЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

(изменения в части территориального зонирования в границах развития территории СУ-926 в целях индивидуального жилищного строительства)